

2014年3月期 第1四半期
セイノーホールディングス連結決算補足説明資料

1. 経営成績

(単位:百万円)

	2013年4月～6月	2012年4月～6月	増 減	
売 上 高	126,804	125,326	1,477	1.2%
営 業 利 益	3,467	2,418	1,048	43.4%
経 常 利 益	4,869	3,912	957	24.5%
第 1 四 半 期 純 利 益	3,020	2,575	444	17.2%

2. セグメント情報

(1) 売上高実績

(単位:百万円)

	2013年4月～6月		2012年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
輸 送 事 業	94,559	74.6%	91,002	72.6%	3,557	3.9%
自 動 車 販 売 事 業	21,436	16.9%	23,607	18.8%	▲ 2,170	▲ 9.2%
物 品 販 売 事 業	7,379	5.8%	7,394	5.9%	▲ 14	▲ 0.2%
不 動 産 賃 貸 事 業	349	0.3%	355	0.3%	▲ 6	▲ 1.9%
そ の 他	3,078	2.4%	2,966	2.4%	111	3.8%
計	126,804	100.0%	125,326	100.0%	1,477	1.2%

(2) 営業利益実績

(単位:百万円)

	2013年4月～6月		2012年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
輸 送 事 業	2,014	58.1%	986	40.8%	1,028	104.3%
自 動 車 販 売 事 業	1,061	30.6%	1,101	45.5%	▲ 39	▲ 3.6%
物 品 販 売 事 業	169	4.9%	137	5.7%	31	22.8%
不 動 産 賃 貸 事 業	302	8.7%	304	12.6%	▲ 1	▲ 0.4%
そ の 他	30	0.9%	29	1.2%	0	2.8%
計	3,578	103.2%	2,559	105.8%	1,019	39.8%
調 整 額	▲ 111	▲ 3.2%	▲ 140	▲ 5.8%	29	—
連 結	3,467	100.0%	2,418	100.0%	1,048	43.4%

3. 主な費用項目

(単位:百万円)

	2013年4月～6月		2012年4月～6月		増 減	
	金額	売上対比	金額	売上対比	金額	増減率
人 件 費	45,217	35.7%	44,383	35.4%	834	1.9%
燃 料 費	4,727	3.7%	4,633	3.7%	93	2.0%
減 価 償 却 費	3,325	2.6%	3,474	2.8%	▲ 148	▲ 4.3%
そ の 他 費 用	70,065	55.3%	70,416	56.2%	▲ 350	▲ 0.5%
合 計	123,336	97.3%	122,907	98.1%	429	0.3%

4. キャッシュフロー

(単位:百万円)

	2013年4月～6月	2012年4月～6月	増 減
営業活動によるキャッシュフロー	11,016	9,518	1,498
投資活動によるキャッシュフロー	▲ 2,876	▲ 3,097	220
財務活動によるキャッシュフロー	▲ 2,289	▲ 2,390	100
期 首 残 高	54,054	57,595	▲ 3,540
期 末 残 高	59,914	61,637	▲ 1,722

5. セグメント業績予想

(単位:百万円)

		2014年3月期予想				2013年3月期実績			
		売上高	構成比	営業利益	構成比	売上高	構成比	営業利益	構成比
輸送事業	上期	186,000	73.8%	2,600	49.5%	181,158	72.0%	1,814	34.7%
	通期	382,000	73.5%	9,500	61.3%	371,545	72.0%	6,917	48.2%
自動車販売事業	上期	42,000	16.6%	1,500	28.6%	48,101	19.1%	2,545	48.6%
	通期	86,000	16.5%	3,500	22.6%	96,148	18.6%	5,442	37.9%
物品販売事業	上期	16,300	6.5%	400	7.6%	15,477	6.1%	314	6.0%
	通期	34,000	6.5%	900	5.8%	32,456	6.3%	736	5.1%
不動産賃貸事業	上期	700	0.3%	600	11.4%	714	0.3%	613	11.7%
	通期	1,400	0.3%	1,200	7.7%	1,438	0.3%	1,214	8.5%
その他	上期	7,000	2.8%	300	5.7%	6,219	2.5%	180	3.5%
	通期	16,600	3.2%	800	5.2%	14,595	2.8%	494	3.5%
計	上期	252,000	100.0%	5,400	102.8%	251,672	100.0%	5,467	104.5%
	通期	520,000	100.0%	15,900	102.6%	516,184	100.0%	14,805	103.2%
調整額	上期	-	-	▲ 150	▲ 2.8%	-	-	▲ 234	▲ 4.5%
	通期	-	-	▲ 400	▲ 2.6%	-	-	▲ 459	▲ 3.2%
連結	上期	252,000	100.0%	5,250	100.0%	251,672	100.0%	5,232	100.0%
	通期	520,000	100.0%	15,500	100.0%	516,184	100.0%	14,346	100.0%